Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 875 :: SEXTA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA...................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023 ................................................................................................................ 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 057/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº

016/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA CNPJ

01.597.627/0001-34 CONTRATADA: CONTRATADA: EMPRESA C & F

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS, INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º

10.256.060/0001-23, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EM GERAL DE PEQUENO E

MÉDIO PORTE, CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS SEM

MOTORISTA PARA O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO/MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ESTABELECIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO DO EDITAL.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGENDIA DO CONTRATO

SERÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGAVEL NOS TERMOS DO ART. 57, II, DA LEI

Nº 8.666/93, VALOR R$ 2.544.648,03 (DOIS MILHÕES E QUINHENTOS

E QUARENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E

OITO REAIS E TRÊS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

EXERCÍCIO. 2023. PODER: PODER EXECUTIVO.02 ÓRGÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE OBRAS E SERVIÇOS

URBANOS; 02.09 SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 02.03

UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

TRANSPORTE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS; 02.09.00 SECRETARIA

MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.02.03.00 ATIVIDADE/PROGAMADA

MANUTENÇAO DA SECRETARIA TRANSPORTE E OBRAS;

04.122.0055.2026.0000 MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA; 04.752.0501.2028.0000 MANUTENÇÃO SERVIÇOS DE

LIMPEZA PÚBLICA; 17.512.0504.2027.0000 MANUTENÇÃO DA REDE

DE ENERGIA ELETRICA; 25.752.0506.6127.0000 MANUTENÇAÕ DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0052.2006.0000

NATUREZA DAS DESPEZAS: OUTROS SERVIÇOS DE TEREIROS-

PESSOA JURIDICA. 3.3.90.39.00 GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA),

24 DE FEVEREIRO DE 2023.ASSINATURA: SERETÁRIO MUNICIPAL

DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA FABRICIO DOS SANTOS

SILVA E CAYO CÉSAR FRANCO FONSECA REPRESENTANTE

LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a0a5dbdb57aff179f5015821c5b8b2c5cb329050

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 875 :: SEXTA, 24 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a0a5dbdb57aff179f5015821c5b8b2c5cb329050

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org